
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 25.02.2019 № 164-п «Об утверждении методик 

расчета иных межбюджетных трансфертов из бюджета Южского 
муниципального района бюджетам сельских поселений»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения 
кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 
принципах назначения», Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 2 «Методика расчета иных 
межбюджетных трансфертов по передаче из бюджета Южского
муниципального района бюджетам сельских поселений части полномочий по 
решению вопросов местного значения, предусмотренных пунктами 4, 6,22,26, 
31, 33.1, 38 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» на 2019 год» к постановлению Администрации Южского 
муниципального района от 25.02.2019 № 164-п «Об утверждении методик 
расчета иных межбюджетных трансфертов из бюджета Южского 
муниципального района бюджетам сельских поселений»:

г. ГОжа



- абзац первый пункта 3 изложить в новой редакции:
«3. Размер межбюджетного трансферта по передаче из бюджета 

Южского муниципального района бюджетам сельских поселений части 
полномочий по решению вопросов местного значения, предусмотренных 
пунктами 4, 6, 22, 26, 31, 33.1, 38 части 1 статьи 14 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», рассчитывается отдельно по 
каждому из перечисленных вопросов местного значения по следующей 
формуле:».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.

/

Главы Южского 
муниципального района В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru

